Муниципальное  образовательное  учреждение

Гимовская средняя общеобразовательная школа

                                 ПРИКАЗ
           от   29  августа  2012  года                                                          №  120
«Об   организации   перевозки   школьников  и

безопасной эксплуатации  школьного автобуса
в   2012  /  2013   учебном    году»

В соответствии с требованиями Правил дорожного движения (ПДД), приказа Минтранса России  № 27, 1995 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Водителя   Забегалина   Сергея   Владимировича,  водительское удостоверение серия     73    ЕК      №  907093  с  правом  управления  транспортным   средствами  категории  «В», «С»,   «Д»,   «Е», водительский  стаж  с  1988 года,    допустить   к   управлению   автомобилем   КАВЗ - 397653,   государственный  №  о 279 ох 73  и  ПАЗ  32053-70,  государственный  №  А   223   СК  73.

2. Возложить на   него  ответственность   за   поддержание   автомобилей   в   исправном техническом   состоянии   и   эксплуатацию   в   соответствии   с   ПДД.

3.   Обязать водителя  Забегалина   Сергея   Владимировича,  производить

 перед каждым выездом  и по возвращению  осмотр закрепленного автомобиля.

4. Водителя, Забегалина Сергея Владимировича, обязать проходить предрейсовый    медосмотр   с   7 00    до   7  15  и   послерейсовый  медосмотр    с 15  00   до  15  15  в  Гимовской  врачебной  амбулатории.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Тельгузова А.В.

Директор  школы:                                    (А.П.Дмитриев)

                 С  приказом  ознакомлены:                                    (Тельгузов А.В.)

                                                                                                   (Забегалин С.В.)